
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

Herren 55 (6er) - Hessenliga Gr. 011
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSG Ahnatal 7 14:0 103:44 98:49 775:596
2 BW Wiesbaden 7 12:2 105:42 95:47 767:639
3 TC Herborn 7 10:4 100:47 87:53 712:584
4 RW Kassel 7 8:6 82:65 80:62 689:631
5 TV Watzenborn 7 6:8 58:89 61:82 667:684
6 Ober-Mörler TC 7 4:10 53:94 60:87 673:774
7 RW Giessen 7 2:12 42:105 40:93 515:696
8 TC Ulmtal 7 0:14 45:102 49:97 601:795

Spielleiter
Werner Karl, 35236 Breidenbach, Dietetalstr. 8
Tel: 06465-913880 / Fax: 06465-913932 / eMail: wernerkarl@online.de / mobil: 0179-6908915

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 17.05.2008 09:00

09:00
09:00
09:00

BW Wiesbaden
RW Kassel
TSG Ahnatal
Ober-Mörler TC

TC Herborn
TC Ulmtal
TV Watzenborn
RW Giessen

11:10
12:9
17:4
12:9

Sa. 31.05.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Giessen
TV Watzenborn
TC Ulmtal
TC Herborn

TSG Ahnatal
RW Kassel
BW Wiesbaden
Ober-Mörler TC

5:16
5:16
5:16
12:9

Sa. 14.06.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

Ober-Mörler TC
BW Wiesbaden
RW Kassel
TC Herborn

TC Ulmtal
TV Watzenborn
TSG Ahnatal
RW Giessen

11:10
21:0
10:11
17:4

Sa. 09.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Ulmtal
RW Giessen
TSG Ahnatal
TV Watzenborn

TC Herborn
RW Kassel
BW Wiesbaden
Ober-Mörler TC

2:19
3:18
13:8
17:4

Sa. 16.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Herborn
Ober-Mörler TC
BW Wiesbaden
TC Ulmtal

TV Watzenborn
TSG Ahnatal
RW Kassel
RW Giessen

17:4
7:14
15:6
10:11

Sa. 23.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG Ahnatal
TV Watzenborn
RW Giessen
RW Kassel

TC Herborn
TC Ulmtal
BW Wiesbaden
Ober-Mörler TC

13:8
14:7
3:18
16:5

Sa. 06.09.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Ulmtal
TC Herborn
Ober-Mörler TC
TV Watzenborn

TSG Ahnatal
RW Kassel
BW Wiesbaden
RW Giessen

2:19
17:4
5:16
14:7

nu.Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 16:49 | Seite 1


